Mẫu 08_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016)

TỔNG CÔNG TY SX-XNK

BÌNH DƯƠNG - CTCP

------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------

Số: 04/CV-TCTY-CBTT Bình Dương, ngày 06 tháng 01 năm 2025.

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: TỔNG CÔNG TY SẢN XUẤT–XUẤT NHẬP KHẨU BÌNH DƯƠNG –

CÔNG TY CỔ PHẦN.

-  Mã chứng khoán: PRT.

-  Địa chỉ: A128, đường 3-2, khu phố Đông Tư,  phường Lái Thiêu, thành phố Thuận An, tỉnh

Bình Dương.

-  Điện thoại: (0274) 3755243.  E-mail: info@protrade.com.vn .

2. Nội dung thông tin công bố:

Tổng Công Ty Sản Xuất – Xuất Nhập Khẩu Bình Dương – CTCP xin đính chính một số thông

tin như sau:

  Trong quyết định số 56/QĐ-TCTY ngày 30/12/2024 về việc Bổ nhiệm Giám đốc Tài chính,

dòng 7-8 từ trên xuống:

Thay đổi:

“HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY SẢN XUẤT – XUẤT NHẬP KHẨU BÌNH

DƯƠNG – CÔNG TY CỔ PHẦN”

Thành:

“TỔNG GIÁM ĐỐC TỔNG CÔNG TY SẢN XUẤT – XUẤT NHẬP KHẨU BÌNH

DƯƠNG – CÔNG TY CỔ PHẦN”

 Các nội dung còn lại không thay đổi.

3. Đính chính nội dung đã công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 31/12/2024, đường

dẫn: protrade.com.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin.html.

  Nguyên nhân: Do sai sót trong lúc soạn thảo văn bản nên cần phải đính chính chính lại.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

  Kính mong Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội xem xét.

  Xin chân thành cảm ơn./.

Tài liệu đính kèm:
- Quyết định số 56/QĐ-TCTY (bản cũ) .

- Quyết định số 56/QĐ-TCTY (bản đính chính).

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Nghĩa

		2025-01-06T17:56:23+0700
	TỔNG CÔNG TY SẢN XUẤT - XUẤT NHẬP KHẨU BÌNH DƯƠNG - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document